АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «27» августа 2018г.                                                                                                           № 275
«О внесении изменений в постановление главы администрации от 01.06.2016г. № 123 «О создании комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства состава комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно постановления правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 (в ред. Постановлений Правительства РФ от 02.08.2007 N 494, от 08.04.2013 N 311, от 25.03.2015 N 268, от 25.03.2015 N 269, с изменениями, внесенными решением Верховного Суда РФ от 03.02.2016 N АКПИ15-1365),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 01.06.2016г. № 123 «О создании комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а именно:

1. Включить в состава комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции члена комиссии – Храмцову Людмилу Анатольевну – ведущий специалист отдела капитального строительства МБУ «Служба заказчика» с 27.08.2018 года. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                                              Симонов А.В.
Разослано: дело, граждане, прокуратура, сайт администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.
Приложение № 1

к постановлению администрации МО

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 27.08.2018г. № 275
Состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Состав комиссии:
Председатель комиссии – Симонов Андрей Викторович, глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Заместитель председателя комиссии – Блинова Марина Агеевна, заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Члены комиссии:

- Юнусова Наталья Ильинична - ведущий специалист МВК отдела капитального строительства ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»;

- Павлов Михаил Петрович - директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Выборгское БТИ;

- Хабибуллин Дмитрий Эдуардович – начальник отдела надзорной деятельности Выборгского района;

- Ступнева Тамара Анатольевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области.

- Рупышева Марина Анатольевна – заместитель председателя КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области;
- Храмцова Людмила Анатольевна – ведущий специалист отдела капитального строительства МБУ «Служба заказчика»;
- Сафронова Елена Сергеевна – начальник отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.